
Daugavpils BJSS  atklātās meistarsacīkstes vieglatlētikā  
2011.g. 09. februārī, Sporta manēžā           

50 m meitenes    „A” vec. gr. 
Nr. 
p.k. 

Uzvārds, vārds Dz.dati Komanda Rezultāti Sp.kl. Treneris 

1. Japiņa Alīna 12.10.95 Krāslava 7,1   I.Umbraško 
2. Aļminoviča Jelizaveta 12.05.95 Mūz.vsk. 8,1   J.Petrovskis 
3. Skrebele Sabīne 21.10.94 BJSS 7,2   G.Kozireva 

50 m meitenes    „B” vec. gr. 
1. Baltkaule Veronika 11.11.97 BJSS 7,2 7,3  G.Kozireva 
2. Samorodova Nadežda 27.06.97 BJSS 7,3 7,3  G.Kozireva 
3. Leonoviča  Sabīne 27.11.96 Krāslava 7,4 7,5  I.Umbraško 
4. Baurovska Marika 22.01.98 BJSS 7,3 7,5  J.Petrovskis 
5. Pupina Jūlija 29.01.97 BJSS 7,8   G.Kozireva 
6. Komisarova Darja 13.06.96 BJSS 7,8   G.Kozireva 
7. Blizņakova Haļina 07.09.96 BJSS 7,8   G.Kozireva 
8. Skorobogatko Jekaterina 16.10.97 BJSS 8,3   J.Markevičs 
9. Kļadere Violeta 08.10.96 BJSS 8,5   G.Kozireva 

50 m zēni   „A” vec. gr. 
1. Kolita Mārtiņš  08.11.095 Krāslava 6,1 6,2  V.Nipere 
2. Gedzuns Olegs 09.05.95 BJSS 6,4 6,5  J.Petrovskis 
3. Haritonovs Vitālijs 11.06.95 BJSS 6,6 6,5  J.Markevičs 
4. Fiļimonovs Artjoms 20.08.94 BJSS 6,5 6,8  I.Maļcevs 
5. Čumiks Vjačeslavs 18.10.95 Krāslava 6,6   V.Nipere 
6. Semjonovs Aleksandrs 21.07.95 BJSS 6,8   J.Markevičs 
7. Pilinovičs Olegs 11.06.95 BJSS 6,9   I.Maļcevs 
8. Drizljonoks Edgars 04.09.95 BJSS 7,1   J.Markevičs 
ā/k. Sakovičs Arturs 07.04.97 BJSS 6,2   J.Markevičs 

50 m zēni    „B” vec. gr. 
1. Ļebedevs A-drs 16.01.96 Krāslava 6,5 6,4  V.Nipere 
2. Gecevičs Ņikita 19.12.97 BJSS 7,0 7,0  G.Kozireva 
3. Kornijenko Imants 27.03.97 BJSS 7,5 7,6  I.Maļcevs 
4. Prekels Andris 15.11.98 BJSS 7,8 8,2  J.Petrovskis 
5. Fjodorovs Maksims 17.12.97 BJSS 8,4   J.Markevičs 

55 m b/skr. meitenes    „A” vec. gr. 
1. Petrova Kristīne 11.02.95 BJSS 9,7   G.Kozireva 
2. Smirnova Ilva 25.10.95 Krāslava 10,2   I.Umbraško 
3. Jevdokimova Jevgenija 08.12.95 BJSS 11,0   G.Kozireva 

55 m b/skr. meitenes    „B” vec. gr. 
1. Tarvīde Jūlija 21.09.97 BJSS 9,7   G.Kozireva 
2. Pupina Jūlija 29.01.97 BJSS 11,3   G.Kozireva 
3. Baltkaule Veronika 11.11.97 BJSS 11,3   G.Kozireva 

Tāllēkšana meitenes „A” gr. 
1. Purvinska   Ksenija 16.10.94 BJSS 4,46  1.j. J.Petrovskis 
2. Japiņa Alina 12.10.95 Krāslava 4,14  2.j. I.Umbraško 



2011.g. 10. februārī, Sporta manēžā          400 m meitenes    „A” vec. gr. 

3. Smirnova Ilvija 25.10.95 Krāslava 3,97  2.j. I.Umbraško 
4. Aļminoviča Jelizaveta 12.05.95 Mūz.vsk. 3,33   J.Petrovskis 
ā/k. Kokina Lilita 19.08.92 BJSS 3,94  2.j. J.Markevičs 

Tāllēkšana meitenes „B” gr. 
1. Tarvide Jūlija 21.09.97 BJSS 4,48  1.j. G.Kozireva 
2. Baltkaule Veronika 10.11.97 BJSS 4,25  1.j. G.Kozireva 
3. Samorodova Nadežda 27.06.97 BJSS 4,14  2.j G.Kozireva 
4. Leonoviča Sabīne 27.11.96 Krāslava 3,87  3.j I.Umbraško 
5. Karpekina Anastasija 26.08.98 BJSS 3,80  3.j. J.Markevičs 
6. Blizņakova Haļina 07.09.96 BJSS 3,74  3.j. G.Kozireva 
7. Skorobogatko Jekaterina 16.10.97 BJSS 3,25   J.Markevičs 

Tāllēkšana  zēni „A” gr. 
1. Čumiks Vjačeslavs 18.10.95 Krāslava 5,09  1.j. V.Nipere 
2. Krumpāns Aldis 12.01.95 Krāslava 4,91  2.j. V.Beinarovičs 
3. Kolita Mārtiņš 08.11.95 Krāslava 4,89  2.j. V.Nipere 
4. Vasiļjevs Andrejs 18.05.95 BJSS 4,56  3.j. J.Markevičs 
5. Kokins Henriks 07.05.95 BJSS 3,59   J.Markevičs 
ā/k. Sakovičs Arturs 07.04.93 BJSS 5,46   J.Markevičs 

Tāllēkšana zēni „B” gr. 
1. Ļebedevs  Aleksandrs 16.01.96 Krāslava 5,35  1.j. V.Nipere 
2. Škutāns Rolands 21.10.97 Krāslava 4,82  2.j. V.Beinarovičs 
3. Gecevičs Ņikita 19.12.97 BJSS 4,69  2.j. G.Kozireva 
4. Burcevs Žanis 20.04.97 Krāslava 4,35  3.j. V.Nipere 
5. Kornijenko Imants 27.03.97 BJSS 4,30  3.j. I.Maļcevs 
6. Prekels Andris 15.11.98 BJSS 4,14  3.j. J.Petrovskis 
7. Kulagins Antons 23.08.96 BJSS 4,13  3.j. J.Markevičs 
8. Klims-Afonskis Filips 10.01.98 BJSS 3,92   I.Maļcevs 
9. Babiško Edgars 08.09.96 BJSS 3,63   J.Markevičs 

Nr. 
p.k. 

Uzvārds, vārds Dz.dati Komanda Rezultāti Sp.kl. Treneris 

1. Linkeviča Valērija 19.04.94 BJSS 1:05,1  3.sp. R.Zigmunds 
2. Skrebele Sabīna 21.10.94 BJSS 1:12,2  1.j. G.Kozireva 
3. Pupina Jūlija 29.01.97 BJSS 1:14,8  2.j. G.Kozireva 

600 m zēni   „A” vec. gr. 
1. Fiļimonovs Artjoms 20.08.94 BJSS 1:41,7  1.j. I.Maļcevs 
2. Pilinovičs Olegs 11.06.95 BJSS 1:45,1  1.j. I.Maļcevs 
3. Nipers Marcis 04.05.95 Krāslava 1:45,9  1.j. V.Nipere 
        

600 m zēni    „B” vec. gr. 
1. Kornijenko Imants 27.03.97 BJSS 1:55,8  - I.Maļcevs 
2. Jurtajeva Ņikita 15.05.97 BJSS 1:57,0   G.Kozireva 
3. Kulagins Antons 23.08.96 BJSS 1:58,9   J.Markevičs 
4. Burcevs Žanis 20.04.97 Krāslava 1:59,6   V.Nipere 



 

Trīssollēkšana   meitenes    „A” vec. gr. 
1. Petrova Kristīne 11.02.95 BJSS 10,19  1.j. G.Kozireva 
2. Smirnova Ilva 25.10.95 Krāslava 9,06  3.j. I.Umbraško 
3. Jevdokimova Jevgenija 08.12.95 BJSS 8,89  3.j. G.Kozireva 
4. Purvinska Ksenija 16.10.94 BJSS 8,85  3.j. J.Petrovskis 

Trīssoļlēkšana     meitenes    „B” vec. gr. 
1. Gorkovska Viktorija 08.05.97 BJSS 9,34  2.j. R.Zigmunds 
2. Pupina Jūlija 21.09.97 BJSS 9,27  2.j. G.Kozireva 
3. Aničkina Jelizaveta 19.08.97 BJSS 8,36   J.Markevičs 
4. Karpekina  Anastasija 26.08.98 BJSS 8,00   J.Markevics 

Trīssoļlēkšana   zēni „A” gr. 
1. Mizāns Raivis 08.09.95 Krāslava 10,47  2.j. V.Nipere 
2. Vasiļjevs Andrejs 18.08.95 BJSS 10,17  3.j. J.Markevičs 

Trīssoļlēkšana zēni „B” gr. 
1. Škutāns  Rolands 21.10.97 Krāslava 11.05  2.j. V.Beinarovičs 
2. Gecevičs Ņikita 19.12.97 BJSS 9,73  - G.Kozireva 
3. Burakovskis Vaclavs 27.12.97 BJSS 8,63   J.Petrovskis 
4. Krauklis Mareks 06.04.97 BJSS 8,53   J.Petrovskis 
5. Novickis Juris 23.04.97 BJSS 8,52   J.Petrovskis 
6. Šinkarenko Vadims 20.02.97 BJSS 8,13   J.Petrovskis 
ā/k. Ļebedevs Aleksandrs 16.01.96 Krāslava 9,78   V.Nipere 

Augstlēkšana meitenes „B” gr. 
1. Tarvide Jūlija 21.09.97 BJSS 149  3.sp. G.Kozireva 
2. Fjodorova Viktorija 17.12.97 BJSS 125  2.j. J.Markevičs 
ā/k. Kokina Lilita 19.08.92 BJSS 137  1.j. J.Markevičs 

Augstlēkšana  zēni „A” gr. 
1. Haritonovs   Vitālijs 11.06.95 BJSS 187  2.sp. J.Markevičs 
2. Strelkovs   Vitālijs 05.03.95 BJSS 172  3.sp. J.Markevičs 
3. Sejonovs Aleksandrs 21.07.95 BJSS 168  3.sp. J.Markevičs 

Augstlēkšana  zēni „B” gr. 
1. Klims-Afonskis Filips 10.01.98 BJSS 146  2.j. I.Maļcevs 
2. Burakovskis Vaclavs 27.12.97 BJSS 140  3.j. J.Petrovskis 
3. Malnačs Visvars 05.12.97 BJSS 140  3.j. J.Petrovskis 
4. Karpekins Dmitrijs 22.03.96 BJSS 137  3.j. J.Markevičs 
5. Babiško Edgars 08.09.96 BJSS 133  3.j. J.Markevičs 
6. Prekels Andris 15.11.98 BJSS 129   J.Petrovskis 
7. Adamovičs Olegs 17.04.97 BJSS 129   J.Petrovskis 
8. Krauklis Mareks 06.04.97 BJSS 129   J.Petrovskis 
9. Novickis Juris 23.04.97 BJSS 125   J.Petrovskis 
10. Fjodorovs Maksims 17.12.97 BJSS 125   J.Markevičs 

Lodes grūšana  meitenes  „B” gr. ( 3 kg. ) 
1. Putro Veronika 02.05.97 BJSS 8,05  1.j. J.Petrovskis 
2. Aņisjko Regīna 03.02.97 BJSS 7,17  2.j J.Petrovskis 
3. Fjodorova Viktorija 17.12.97 BJSS 5,61   J.Markevičs 



 
 
 
Galvenais tiesnesis:              G.Kozireva      
 
 Galvenais sekretārs:                J.Petrovskis 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Lodes grūšana  zēni  „B” gr. ( 4 kg. ) 
1. Ļebedevs Aleksandrs 16.01.96 Krāslava 10.99  2.j. V.Nipere 
2. Šinkarenko Vadims 20.02.97 BJSS 7,69  - J.Petrovskis 
3. Burakovskis Vaclavs 27.12.97 BJSS 7,58   J.Petrovskis 
4. Kulagins Antons 23.08.96 BJSS 7,52   J.Markevičs 
5. Novickis Juris 23.04.97 BJSS 6,76   J.Petrovskis 
6. Adamovičs Olegs 17.04.97 BJSS 6,75   J.Petrovskis 
 Babiško Edgars 08.09.96 BJSS bez.r.   J.Markevičs 
 Fjodorovs Maksims 17.12.97 BJSS bez.r.   J.Markevičs 


